
UCHWAŁA NR LXIV/162/2025 
ZARZĄDU POWIATU W SIEDLCACH 

z dnia 17 grudnia 2025 r. 

w sprawie dokonania zmian w budżecie powiatu na 2025 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 1483) oraz § 13 ust. 1 i 2 Uchwały budżetowej na 2025 rok Powiatu 
Siedleckiego Nr VII/54/2024 z dnia 13 grudnia 2024 roku - Zarząd Powiatu w Siedlcach uchwala, co 
następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków określonych Tabelą Nr 2 do Uchwały 
Nr LXIII/160/2025 Zarządu Powiatu w Siedlcach z dnia 12 grudnia 2025 roku, zgodnie z dołączoną 
do niniejszej Uchwały Tabelą Nr 2. 

2. Ustala się po zmianach: 
1) plan wydatków budżetu w łącznej kwocie 125.488.705,52 zł, z tego: 

a) plan wydatków bieżących w kwocie 96.516.197,85 zł 
b) plan wydatków majątkowych w kwocie 28.972.507,67 zł 
3. Dokonuje się zmian w planie wydatków majątkowych Powiatu Siedleckiego na 2025 rok 

określonych w tabeli Nr 4 do Uchwały Nr XIV/104/2025 Rady Powiatu w Siedlcach z dnia 12 grudnia 
2025  roku, zgodnie z załączoną do niniejszej uchwały Tabelą Nr 4 o łącznych wydatkach do 
poniesienia w 2025 roku w kwocie 28.972.507,67 zł. 

4. Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków na zadania z zakresu administracji 
rządowej i inne zlecone ustawami Powiatowi Siedleckiemu na 2025 rok określonych w Tabeli Nr 6 do 
Uchwały Nr LXIII/160/2025 Zarządu Powiatu w Siedlcach z dnia 12 grudnia 2025 roku, zgodnie 
z załączoną do niniejszej uchwały Tabelą Nr 6 o łącznych wydatkach do poniesienia w 2025 roku 
w kwocie 2.819.664,57 zł.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Siedleckiemu. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   
   

Starosta 
 
 

Karol Tchórzewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4F9E69AE-7A35-47D5-9AC8-5F2F5350DA79. Uchwalony Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 707 500,00 707 500,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 707 500,00 707 500,00

4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 0,00 40 431,00

4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych 593 300,00 552 869,00

710 Działalność usługowa 3 748 195,07 3 748 195,07

Nadzór budowlany 1 326 219,00 1 326 219,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 540,00 1 397,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 241 864,00 213 600,00

4020 Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby cywilnej 560 692,00 586 112,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 140 000,00 140 091,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 13 000,00 15 518,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 000,00 15 200,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 592,00 16 172,00

4260 Zakup energii 16 800,00 14 158,00

4270 Zakup usług remontowych 41 080,00 43 013,00

4300 Zakup usług pozostałych 65 650,00 61 503,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 230,00 797,00

4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 0,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 120,00 34,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej
577,00 150,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 100,00 0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 18 830 124,00 18 830 124,00

Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 2 727 752,00 2 727 752,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 60 700,00 70 700,00

4260 Zakup energii 59 500,00 49 500,00

125 488 705,52 125 488 705,52Razem: 0,00

BeSTia

Tabela Nr 2

do Uchwały Nr LXIV/162/2025

Zarządu Powiatu w Siedlcach

z dnia 17 grudnia 2025 r.

Starosta

Karol Tchórzewski

85403 0,00

10 000,00

-10 000,00

-427,00

-100,00

0,00

-433,00

-500,00

-86,00

-2 642,00

1 933,00

-4 147,00

2 518,00

5 200,00

580,00

-28 264,00

25 420,00

91,00

0,00

71015 0,00

857,00

70005 0,00

40 431,00

-40 431,00

PLAN WYDATKÓW

Rozdział Zmiana

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4F9E69AE-7A35-47D5-9AC8-5F2F5350DA79. Uchwalony Strona 1



w złotych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

6050 1 211 428 605 714

A. 

B.  605.714 Gm. Zbuczyn 0 0 0 0

6370 1 911 000 1.911.000 Polski Ład

3 122 428 605 714 0 2 516 714

2 600 60014 6050

Rozbudowa drogi powiatowej nr 3635W na odcinku od 

skrzyżowania z drogą gminną nr 360902W do m. 

Przywory Duże

Starostwo Powiatowe w 

Siedlcach
17 747 549,45 10 963 375,78 6 784 173,67 1 058 720,74 0

A. 5.376.170,93 RFRD

B. 349.282 Gm. Domanice 0 0

3 600 60014 6050

Opracowanie dokumentacji projektowej na rozbudowę 

drogi powiatowej nr 3654W Kaczory - Łupiny - 

Domanice na odcinku między m. Kaczory i m. Łupiny 

(etap I i II)

Starostwo Powiatowe w 

Siedlcach
123 000 0 123 000 123 000 0

A. 

B. 0,00 Gm. Wiśniew

C.

0 0 0

4 600 60014 6050
Opracowanie dokumentacji projektowej na rozbudowę drogi 

powiatowej nr 3662W Mokobody-Zaliwie Piegawki-Niwiski 

na odcinku Mokobody-Zaliwie Piegawki

Starostwo Powiatowe w 

Siedlcach
130 000 19 500 110 500 55 250 0

A. 

B.55.250 Gm. Mokobody

5 600 60014 6050
Opracowanie dokumentacji projektowej na rozbudowę drogi 

powiatowej nr 3632W od drogi nr 698 - Pruszynek - Golice 

na odcinku od m. Pruszynek do ul. Dębowej w m. Błogoszcz

Starostwo Powiatowe w 

Siedlcach
140 000 21 000 119 000 59 500 0

A.

B. 59.500 Gm. Siedlce

C.
0 0 0

6 600 60014 6050
Opracowanie dokumentacji projektowej na budowę 

chodnika w ciągu drogi powiatowej nr 3637W w m. Zbuczyn 

( ul. Poręby) w kierunku m. Łęcznowola

Starostwo Powiatowe w 

Siedlcach
80 000 0 0 0 0

A.

B. 

C.
0 1 000 79 000 0

7 600 60014 6050
Opracowanie dokumentacji projektowej na budowę 

chodnika w ciągu drogi powiatowej nr 3659W na odcinku 

Józefin - Wilczonek

Starostwo Powiatowe w 

Siedlcach
180 000 0 1 000 1 000 0

A.

B.

C.
0 179 000 0 0

8 600 60014 6050
Budowa chodnika w ciągu drogi powiatowej nr 3654W na 

odcinku od m. Domanice do m. Pieńki

Starostwo Powiatowe w 

Siedlcach
940 000 0 0 0 0

A.

B.

C.
0 0 1 000 939 000

3 146 413 23 985

0

Tabela Nr 4

do Uchwały Nr LXIV/162/2025

Zarządu Powiatu w Siedlcach

z dnia 17 grudnia 2025 r.

Plan wydatków majątkowych Powiatu Siedleckiego na rok 2025

Lp. Dział Rozdz. §
Nazwa zadania /programu 

inwestycyjnego

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

zadanie/program lub 

koordynująca 

wykonanie 

zadania/programu

Łączne koszty 

finansowe środki 

wymienione

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p.

Koszty 

poniesione do 

końca roku 

2024

Planowane wydatki na 2025 rok

rok budżetowy 

2025 (10+11+12

+13)

z tego źródła finansowania

2027 r. 2028 r.2026 r.
dochody własne 

jst

kredyty

i pożyczki

środki pochodzące

 z innych  źródeł*

Starostwo Powiatowe w 

Siedlcach
1 600 60014

RAZEM

Rozbudowa drogi powiatowej nr 3667W od m. Krzesk-

Majątek w kierunku m. Krzesk Królowa-Niwa

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4F9E69AE-7A35-47D5-9AC8-5F2F5350DA79. Uchwalony Strona 1



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

Lp. Dział Rozdz. §
Nazwa zadania /programu 

inwestycyjnego

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

zadanie/program lub 

koordynująca 

wykonanie 

zadania/programu

Łączne koszty 

finansowe środki 

wymienione

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p.

Koszty 

poniesione do 

końca roku 

2024

Planowane wydatki na 2025 rok

rok budżetowy 

2025 (10+11+12

+13)

z tego źródła finansowania

2027 r. 2028 r.2026 r.
dochody własne 

jst

kredyty

i pożyczki

środki pochodzące

 z innych  źródeł*

9 600 60014 6050
Przebudowa drogi powiatowej nr 3622W w zakresie 

wykonania odwodnienia w m. Głuchówek

Starostwo Powiatowe w 

Siedlcach
152 434 0 152 434 94 026 0

A. 58.408 śr.rezerwy na 

uzup.doch.pow.,

B. 

C.

0 0 0

10 600 60014 6050
Przebudowa drogi powiatowej nr 3663W w zakresie 

budowy drogi dla pieszych w m. Góry

Starostwo Powiatowe w 

Siedlcach
461 769 0 461 769 230 885 0

A.

B. 230.884 Gm. Korczew

C.
0 0 0

11 600 60014 6050
Rozbudowa drogi powiatowej nr 3635W Siedlce-Domanice-

granica województwa (Wólka Zastawska) na odcinku od m. 

Rakowiec do m. Wołyńce

Starostwo Powiatowe w 

Siedlcach
6 900 845 0 6 900 845 1 348 297 0

A. 5.093.116 RFRD

B. 459.432 Gm. Siedlce

C.
0 0 0

12 600 60014 6050
Przebudowa drogi powiatowej nr 3675W w zakresie 

budowy drogi dla pieszych na odcinku od końca m. Józefin 

do skrzyżowania z drogą Kotuń - Wilczonek

Starostwo Powiatowe w 

Siedlcach
460 779 0 460 779 230 390 0

A.

B. 230.389 Gm. Kotuń

C.

13 600 60014 6050
Przebudowa drogi powiatowej nr 3659W w zakresie 

budowy przejścia dla pieszych w m. Bojmie

Starostwo Powiatowe w 

Siedlcach
26 277 26 277 13 139 0

A.      

B. 13.138 Gm. Kotuń

14 600 60014 6050
Rozbudowa drogi powiatowej nr 3940W i 3615W w 

miejscowości Krześlin, Krześlinek i Kownaciska - etap I 

(most)

Starostwo Powiatowe w 

Siedlcach
3 647 465 3 647 465 1 422 512 0

A. 1.750.783 śr.rezerwy na 

uzup.doch.pow.,

B. 474.170 Gm. Suchożebry

15 600 60014 6050
Opracowanie dokumentacji projektowej na przebudowę 

drogi powiatowej nr 3615W w m. Krześlinek

Starostwo Powiatowe w 

Siedlcach
69 987 0 69 987 69 987 0

A.      

B. 0,00 gm. Suchożebry
0 0

16 600 60014 6050
Opracowanie materiałów do zgłoszenia  na przebudowę 

drogi powiatowej nr 3656W w zakresie odwodnienia 

skrzyżowania w m. Zbuczyn 

Starostwo Powiatowe w 

Siedlcach
34 932 0 34 932 17 466 0

A.

B.17.466 Gm.Zbuczyn

C.
0 0 0

17 600 60014 6050
Przebudowa drogi powiatowej nr 3666W w zakresie 

budowy przejścia dla pieszych w m. Tarcze

Starostwo Powiatowe w 

Siedlcach
87 553 0 87 553 43 777 0

A.

B.43.776 Gm. Zbuczyn

C.
0 0 0

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4F9E69AE-7A35-47D5-9AC8-5F2F5350DA79. Uchwalony Strona 2



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

Lp. Dział Rozdz. §
Nazwa zadania /programu 

inwestycyjnego

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

zadanie/program lub 

koordynująca 

wykonanie 

zadania/programu

Łączne koszty 

finansowe środki 

wymienione

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p.

Koszty 

poniesione do 

końca roku 

2024

Planowane wydatki na 2025 rok

rok budżetowy 

2025 (10+11+12

+13)

z tego źródła finansowania

2027 r. 2028 r.2026 r.
dochody własne 

jst

kredyty

i pożyczki

środki pochodzące

 z innych  źródeł*

18 600 60014 6050
Przebudowa drogi powiatowej nr 3657W w zakresie 

budowy peronów i przejść dla pieszych w m. Smolanka

Starostwo Powiatowe w 

Siedlcach
80 076 0 80 076 40 038 0

A. 

B. 40.038 Gm. Zbuczyn
0 0 0 0

19 600 60014 6050
Rozbudowa drogi powiatowej w zakresie budowy chodnika 

w ciągu drogi powiatowej nr 3656W w m. Grodzisk

Starostwo Powiatowe w 

Siedlcach
1 229 924 1 229 924 575 766 0

A.498.168 śr.rezerwy na 

uzup.doch.pow.,

B. 155.990 Gm. Zbuczyn

C. 

0 0 0 0

20 600 60014 6050
Budowa chodnika w ciagu drogi powiatowej nr 3608W (ul. 

Siedlecka w m. Niwiski)

Starostwo Powiatowe w 

Siedlcach
470 658 0 470 658 235 330 0

A.

B. 235.328 Gm. Mokobody

C.

21 600 60014 6050
Przebudowa drogi powiatowej nr 3647W na odcinku od m. 

Ozorów w kierunku m. Kłódzie 

Starostwo Powiatowe w 

Siedlcach
567 171 0 567 171 185 737 0

A. 268.000 UM (FOGR)

B. 113.434 Gm. Skórzec

C.
0 0 0

22 600 60014 6050

 Opracowanie dokumentacji projektowej na przebudowę 

drogi powiatowej nr 3632W na odcinku od ul. Dębowej w m. 

Błogoszcz do skrzyżowania z drogą powiatową nr 3617W w 

m. Golice 

Starostwo Powiatowe w 

Siedlcach
19 974 19 974 19 974

A.

B.

C.

23 600 60014 6050
Przebudowa drogi powiatowej nr 3656W w zakresie 

wykonania odwodnienia drogi powiatowej nr 3656W w m. 

Dziewule przy ul. Dworskiej

Starostwo Powiatowe w 

Siedlcach
41 205 0 41 205 32 964

A.      

B. 8.241 Gm. Zbuczyn 

C.

24 600 60014 6050
Przebudowa drogi powiatowej nr 3659W w zakresie 

wykonania odwodnienia w m. Oleksin

Starostwo Powiatowe w 

Siedlcach
227 901 0 227 901 88 882

A.109.392 śr.rezerwy na 

uzup.doch.pow.,

B.29.627 Gm. Kotuń 

C.

25 600 60014 6050
Opracowanie materiałów na budowę drogi dla rowerów w 

ciągu drogi powiatowej nr 3644W w m. Nowe Iganie

Starostwo Powiatowe w 

Siedlcach
68 000 0 68 000 68 000

A.      

B. 0,00 Gm. Siedlce

C.

26 600 60014 6050
Opracowanie dokumentacji projektowej na budowę mostu w 

ciągu drogi powiatowej nr 3617W w m. Nowy Bartków

Starostwo Powiatowe w 

Siedlcach
0 0 0 0

A.      

B. 0,00 Gm. Korczew

C.

27 600 60014 6050
Przebudowa drogi powiatowej nr 3612W w zakresie 

wykonania odwodnienia w m. Podnieśno

Starostwo Powiatowe w 

Siedlcach
461 077 0 461 077 192 818

A.221.316 śr.rezerwy na 

uzup.doch.pow.,     

B. 46.943 Gm. Suchożebry

C.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4F9E69AE-7A35-47D5-9AC8-5F2F5350DA79. Uchwalony Strona 3



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

Lp. Dział Rozdz. §
Nazwa zadania /programu 

inwestycyjnego

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

zadanie/program lub 

koordynująca 

wykonanie 

zadania/programu

Łączne koszty 

finansowe środki 

wymienione

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p.

Koszty 

poniesione do 

końca roku 

2024

Planowane wydatki na 2025 rok

rok budżetowy 

2025 (10+11+12

+13)

z tego źródła finansowania

2027 r. 2028 r.2026 r.
dochody własne 

jst

kredyty

i pożyczki

środki pochodzące

 z innych  źródeł*

28 600 60014 6050
Przebudowa drogi powiatowej nr 3645W w zakresie 

budowy drogi dla pieszych w m. Dąbrówka-Stany

Starostwo Powiatowe w 

Siedlcach
70 560 0 70 560 35 280

A.      

B. 35.280 Gm. Skórzec

C.

29 600 60014 6050
Rozbudowa drogi powiatowej nr 3667W od m. Krzesk-

Majątek w kierunku m. Krzesk Królowa-Niwa - etap II. 

Starostwo Powiatowe w 

Siedlcach
1 451 941 1 451 941 566 258 0

A. 696.931 śr.rezerwy na 

uzup.doch.pow.,

B. 188.752 Gm. Zbuczyn

30 600 60014 6050
Opracowanie dokumentacji projektowej dla przebudowy 

drogi powiatowej nr 3604W w zakresie wykonania 

odwodnienia w m. Kotuń

Starostwo Powiatowe w 

Siedlcach
80 000 0 10 000 5 004

A.      

B. 4.996 Gm. Kotuń

C.

70 000

31 600 60014 6050
Opracowanie materiałów do zgłoszenia dla przebudowy 

drogi powiatowej nr 3664W w zakresie wykonania 

odwodnienia w m. Łęczycki

Starostwo Powiatowe w 

Siedlcach
35 670 0 35 670 35 670

A.      

B. 0,00 Gm. Paprotnia

C.

x 39 133 160,45 11 027 860,78 26 836 299,67 7 455 384,74 0 19 380 914,93 0 250 000 80 000 939 000

32 854 85403 6050
Wykonanie północno-zachodniej części ogrodzenia 

obwodowego w Specjalnym Ośrodku Szkolno-

Wychowawczym w Stoku Lackim

SOSzW w Stoku Lackim 40 000 40 000 40 000 0

A.      

B. 

C.

D. 

0 0 0

x 40 000 0 40 000 40 000 0 0 0 0 0

33 600 60014 6060 Zakup ciągnika rolniczego
Starostwo Powiatowe w 

Siedlcach
393 600 0 393 600 393 600 0

A.      

B. 

C.

0 0 0 0

34 600 60014 6060 Zakup wysięgnika wielofunkcyjnego z głowicą koszącą 
Starostwo Powiatowe w 

Siedlcach
120 100 0 120 100 120 100 0

A.      

B. 

C.

0

35 600 60014 6060 Zakup kosiarki tylno-bocznej
Starostwo Powiatowe w 

Siedlcach
38 745 0 38 745 38 745 0

A.      

B. 

C.

0

36 600 60014 6060 Zakup posypywarki
Starostwo Powiatowe w 

Siedlcach
84 870 0 84 870 84 870 0

A.      

B. 

C.

0 0 0 0

Razem inwestycje drogowe

Inne zadania inwestycyjne

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4F9E69AE-7A35-47D5-9AC8-5F2F5350DA79. Uchwalony Strona 4



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

Lp. Dział Rozdz. §
Nazwa zadania /programu 

inwestycyjnego

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

zadanie/program lub 

koordynująca 

wykonanie 

zadania/programu

Łączne koszty 

finansowe środki 

wymienione

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p.

Koszty 

poniesione do 

końca roku 

2024

Planowane wydatki na 2025 rok

rok budżetowy 

2025 (10+11+12

+13)

z tego źródła finansowania

2027 r. 2028 r.2026 r.
dochody własne 

jst

kredyty

i pożyczki

środki pochodzące

 z innych  źródeł*

37 600 60014 6060 Zakup pługa odśnieżnego
Starostwo Powiatowe w 

Siedlcach
36 285 0 36 285 36 285 0

A.      

B. 

C.

0 0 0 0

38 710 71015 6060 Zakup samochodu osobowego
Powiatowy Inspektorat 

Nadzoru Budowlanego
150 000 150 000 0

A. 150.000 Dotacja od 

Wojewody Mazowieckiego 

(zlec.)

B.

C.

39 750 75020 6060 Zakup samochodu osobowego
Starostwo Powiatowe w 

Siedlcach
50 000 50 000 50 000

6067 387 655 77 408 310 247 0 310 247 0 0 0

6069 233 065 38 704 194 361 126 258 0 68.103 Budżet Państwa 0 0 0 0

620 720 116 112 504 608 126 258 0 68 103 310 247 0 0 0

6067 0 0 164 000 0 0 0

6069 0 75 889 0 36.000 Budżet Państwa 0 0 0 0

6067 0 74 456

6069 0 26 419 16.344 Budżet Państwa

6067 0 71 791

6069 0 23 950 15.759 Budżet Państwa

41 750 75020 6060 Zakup nowego samochodu osobowego
Starostwo Powiatowe w 

Siedlcach
200 000 200 000 200 000

x 1 694 320,00 116 112,00 1 578 208,00 1 049 858,00 0 218 103 310 247 0 0 0

42 851 85111 6300

Dotacja celowa na pomoc finansową 

udzielaną między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych 

zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych - Pomoc finansowa dla 

Miasta Siedlce na zakup urządzeń 

medycznych dla Samodzielnego 

Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w 

Siedlcach 

Starostwo Powiatowe w 

Siedlcach
305 000,00 0,00 305 000,00 305 000,00 0

A.      

B. 

C.

0 0 0 0

275 889

117 219

111 500

Zakupy inwestycyjne

                                     Razem

z tego:

Cyberbiezpieczny samorząd

Zakup zarządzalnych przełączników 48 portowych

Zakup zarządzalnych przełączników 24 portowych

Zakup dodatkowego, redundantnego przełącznika rdzeniowego

Starostwo Powiatowe w 

Siedlcach

40 750 75020

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4F9E69AE-7A35-47D5-9AC8-5F2F5350DA79. Uchwalony Strona 5



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

Lp. Dział Rozdz. §
Nazwa zadania /programu 

inwestycyjnego

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

zadanie/program lub 

koordynująca 

wykonanie 

zadania/programu

Łączne koszty 

finansowe środki 

wymienione

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p.

Koszty 

poniesione do 

końca roku 

2024

Planowane wydatki na 2025 rok

rok budżetowy 

2025 (10+11+12

+13)

z tego źródła finansowania

2027 r. 2028 r.2026 r.
dochody własne 

jst

kredyty

i pożyczki

środki pochodzące

 z innych  źródeł*

43 754 75404 6170

Wpłaty jednostek na państwowy fundusz 

celowy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań inwestycyjnych - 

dofinansowanie zadania inwestycyjnego pn. 

Budowa nowej siedziby SPPP w Ostrołęce 

z siedzibą w Siedlcach - etap I 

dokumentacja

Starostwo Powiatowe w 

Siedlcach
133 000,00 0,00 133 000,00 133 000,00 0

A.      

B. 

C.

0 0 0 0

44 754 75410 6170

Wpłaty jednostek na państwowy fundusz 

celowy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań inwestycyjnych - 

Współfinansowanie zakupu sprzętu 

ratowniczego dla Komendy Miejskiej PSP 

w Siedlcach tj. zakupu lekkiego samochodu 

typu BUS z wyposażeniem dla ratowników

Starostwo Powiatowe w 

Siedlcach
80 000,00 0,00 80 000,00 80 000,00

A.      

B. 

C.

x 518 000,00 0,00 518 000,00 518 000,00 0 0 0 0 0 0

41 385 480,45 11 143 972,78 28 972 507,67 9 063 242,74 0 19 599 017,93 310 247 250 000 80 000 939 000

Starosta

Karol Tchórzewski

Ogółem

Dotacje na zadania inwestycyjne

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4F9E69AE-7A35-47D5-9AC8-5F2F5350DA79. Uchwalony Strona 6



 

Wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczone

Wydatki na 

realizację zadań 

statutowych

Świadczenia 

społeczne

Dotacje na 

zadania 

bieżące

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

010 53 482,90 53 482,90 53 482,90 52 434,22 1 048,68 0,00 0,00 0,00

01095 53 482,90 53 482,90 53 482,90 52 434,22 1 048,68 0,00 0,00 0,00

2110 53 482,90

4010 43 922,22 43 922,22 43 922,22

4110 7 436,00 7 436,00 7 436,00

4120 1 076,00 1 076,00 1 076,00

4210 1 048,68 1 048,68 1 048,68

020 44 702,11 44 702,11 44 702,11 43 825,60 876,51 0,00 0,00 0,00

02001 44 702,11 44 702,11 44 702,11 43 825,60 876,51 0,00 0,00 0,00

2110 44 702,11

4010 36 710,60 36 710,60 36 710,60

4110 6 216,00 6 216,00 6 216,00

4120 899,00 899,00 899,00

4210 876,51 876,51 876,51

100 47 833,71 47 833,71 47 833,71 46 895,80 937,91 0,00 0,00 0,00

10095 47 833,71 47 833,71 47 833,71 46 895,80 937,91 0,00 0,00 0,00

2110 47 833,71

4010 40 105,80 40 105,80 40 105,80

4110 6 790,00 6 790,00 6 790,00

4210 937,91 937,91 937,91

600 1 228,08 1 228,08 1 228,08 1 204,00 24,08 0,00 0,00 0,00

60095 1 228,08 1 228,08 1 228,08 1 204,00 24,08 0,00 0,00 0,00

2110 1 228,08

4010 1 009,00 1 009,00 1 009,00

4110 171,00 171,00 171,00

4120 24,00 24,00 24,00

4210 24,08 24,08 24,08

700 87 000,00 87 000,00 87 000,00 20 100,00 66 900,00 0,00 0,00 0,00

70005 87 000,00 87 000,00 87 000,00 20 100,00 66 900,00 0,00 0,00 0,00

2110 87 000,00

4010 16 838,00 16 838,00 16 838,00

4110 2 850,00 2 850,00 2 850,00

4120 412,00 412,00 412,00

4300 66 400,00 66 400,00 66 400,00

4610 500,00 500,00 500,00

710 1 748 195,07 1 748 195,07 1 598 195,07 1 256 850,07 341 345,00 0,00 0,00 150 000,00

71012 421 976,07 421 976,07 421 976,07 241 976,07 180 000,00 0,00 0,00 0,00

2110 421 976,07

4010 184 498,07 184 498,07 184 498,07

4040 15 682,00 15 682,00 15 682,00

4110 33 890,00 33 890,00 33 890,00

4120 4 904,00 4 904,00 4 904,00

4300 180 000,00 180 000,00 180 000,00

4710 3 002,00 3 002,00 3 002,00

71015 1 326 219,00 1 326 219,00 1 176 219,00 1 014 874,00 161 345,00 0,00 0,00 150 000,00

2110 1 176 219,00

6410 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 1 397,00 1 397,00 1 397,00

4010 213 600,00 213 600,00 213 600,00

4020 586 112,00 586 112,00 586 112,00

4040 44 353,00 44 353,00 44 353,00

4110 140 091,00 140 091,00 140 091,00

4120 15 518,00 15 518,00 15 518,00

4170 15 200,00 15 200,00 15 200,00

4210 16 172,00 16 172,00 16 172,00

4260 14 158,00 14 158,00 14 158,00

4270 43 013,00 43 013,00 43 013,00

4280 765,00 765,00 765,00

4300 61 503,00 61 503,00 61 503,00

4360 797,00 797,00 797,00

4410 0,00 0,00 0,00

4430 3 078,00 3 078,00 3 078,00

4440 14 979,00 14 979,00 14 979,00

Plan dotacji na 

2025 rok

Plan wydatków na 

2025 rok

Wydatki

bieżące

w tym:

Wydatki

majątkowe

Tabela Nr 6

do Uchwały Nr LXIV/162/2025

Zarządu Powiatu w Siedlcach

z dnia 12 grudnia 2025 r.

Plan dochodów i wydatków na zadania z zakresu administracji rządowej i inne zlecone ustawami 

Powiatowi Siedleckiemu na 2025 rok
w złotych

Dział Rozdział §

z tego:

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4F9E69AE-7A35-47D5-9AC8-5F2F5350DA79. Uchwalony Strona 1



Wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczone

Wydatki na 

realizację zadań 

statutowych

Świadczenia 

społeczne

Dotacje na 

zadania 

bieżące

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

Plan dotacji na 

2025 rok

Plan wydatków na 

2025 rok

Wydatki

bieżące

w tym:

Wydatki

majątkowe

Dział Rozdział §

z tego:

4550 5 299,00 5 299,00 5 299,00

4610 34,00 34,00 34,00

4700 150,00 150,00 150,00

4710 0,00 0,00 0,00

6060 150 000,00 150 000,00

750 25 822,00 25 822,00 25 822,00 25 822,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75011 25 822,00 25 822,00 25 822,00 25 822,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2110 25 822,00

4010 19 690,00 19 690,00 19 690,00

4040 1 673,00 1 673,00 1 673,00

4110 3 616,00 3 616,00 3 616,00

4120 523,00 523,00 523,00

4710 320,00 320,00 320,00

752 32 707,00 32 707,00 32 707,00 22 097,99 10 609,01 0,00 0,00 0,00

75212 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00

2110 7 000,00

4210 2 000,00 2 000,00 2 000,00

4300 5 000,00 5 000,00 5 000,00

75224 25 707,00 25 707,00 25 707,00 22 097,99 3 609,01 0,00 0,00 0,00

2110 25 707,00

4110 3 182,84 3 182,84 3 182,84

4120 115,15 115,15 115,15

4170 18 800,00 18 800,00 18 800,00

4210 2 037,41 2 037,41 2 037,41

4260 362,38 362,38 362,38

4300 1 209,22 1 209,22 1 209,22

4400 0,00 0,00 0,00

4410 0,00 0,00 0,00

755 219 744,00 219 744,00 219 744,00 0,00 79 840,00 0,00 139 904,00 0,00

75515 219 744,00 219 744,00 219 744,00 0,00 79 840,00 0,00 139 904,00 0,00

2110 219 744,00

2360 139 904,00 139 904,00 139 904,00

4210 3 468,00 3 468,00 3 468,00

4300 76 372,00 76 372,00 76 372,00

801 42 762,70 42 762,70 42 762,70 0,00 15 905,58 0,00 26 857,12 0,00

80153 42 762,70 42 762,70 42 762,70 0,00 15 905,58 0,00 26 857,12 0,00

2110 42 762,70

2830 26 857,12 26 857,12 26 857,12

4210 423,35 423,35 423,35

4240 15 482,23 15 482,23 15 482,23

852 17 377,00 17 377,00 17 377,00 13 740,00 3 637,00 0,00 0,00 0,00

85205 14 000,00 14 000,00 14 000,00 13 740,00 260,00 0,00 0,00 0,00

2110 14 000,00

4170 13 740,00 13 740,00 13 740,00

4210 260,00 260,00 260,00

85295 3 377,00 3 377,00 3 377,00 0,00 3 377,00 0,00 0,00 0,00

2110 3 377,00

4300 3 377,00 3 377,00 3 377,00

853 498 810,00 498 810,00 498 810,00 0,00 0,00 9 933,00 488 877,00 0,00

85321 488 877,00 488 877,00 488 877,00 0,00 0,00 0,00 488 877,00 0,00

2110 488 877,00

2320 488 877,00 488 877,00 488 877,00

85395 9 933,00 9 933,00 9 933,00 0,00 0,00 9 933,00  0,00

2110 9 933,00

3110 9 933,00 9 933,00 9 933,00

2 819 664,57 2 819 664,57 2 669 664,57 1 482 969,68 521 123,77 9 933,00 655 638,12 150 000,00Razem:

Starosta

Karol Tchórzewski

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4F9E69AE-7A35-47D5-9AC8-5F2F5350DA79. Uchwalony Strona 2



 
Uzasadnienie 

Zmian w planie wydatków w zakresie działu 700, rozdz. 70005 - Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami na kwotę 40.431,00 zł dokonuje się  na wniosek Wydziału Geodezji i 
Gospodarki Nieruchomościami Nr G.3026.1.11.2025 z dnia 17 grudnia 2025 roku 
z przeznaczeniem na odprowadzenie podatku VAT od czynności dotyczącej przeniesienia 
własności trzech działek obrębu Stok Lacki, gmina Siedlce, w ramach odszkodowania poprzez 
dostawę nieruchomości zamiennej, dokonanej w formie aktu notarialnego Rep. A Nr 11206/2025 z 
dnia 16 grudnia 2025 roku. 

Zmian w planie wydatków w zakresie działu 710, rozdz. 71015 - Nadzór budowlany na kwotę 
36.599,00 zł dokonuje się  na wniosek Powiatowego Inspektora Nadzoru Budowlanego w 
Siedlcach Nr PINB.3101.7.2025 z dnia 16 grudnia 2025 roku z przeznaczeniem na bieżącą 
działalność jednostki. 

Zmian w planie wydatków w zakresie w dziale 854, rozdz. 85403 - Specjalne ośrodki szkolno-
wychowawcze na kwotę 10.000,00 zł, dokonuje się  na wniosek Specjalnego Ośrodka Szkolno-
Wychowawczego w Stoku Lackim Nr FK/0320/08/25 z dnia 15 grudnia 2025 roku 
z przeznaczeniem na zakup biurek, krzeseł i pozostałego wyposażenia placówki. 

W planie wydatków majątkowych Powiatu Siedleckiego na 2025 rok określonych w Tabeli 
Nr 4 do Uchwały Nr XIV/104/2025 Rady Powiatu w Siedlcach z dnia 12 grudnia 2025  roku 
wprowadza się zmiany w  poz. 11 i 19 wynikające z  potrzeby zwiększenia nakładów w związku z 
rozliczeniem kosztorysowym zadania w pozycji 19, zgodnie z załączoną do niniejszej Uchwały 
Tabelą Nr 4 o łącznych wydatkach do poniesienia w 2025 roku w kwocie 28.972.507,67 zł, 
zgodnie z wnioskiem Wydziału Dróg Nr D.3020.16.2025 z dnia 15 grudnia 2025 roku. 
Wprowadzone zmiany nie wiążą się z tworzeniem nowego zadania lub likwidacją zaplanowanego 
zadania inwestycyjnego oraz nie zmieniają limitu wydatków majątkowych. 

W planie  dochodów i wydatków na zadania z zakresu administracji rządowej i inne zlecone 
ustawami Powiatowi Siedleckiemu na 2025 rok określonych Tabelą Nr 6 do Uchwały 
LXIII/160/2025 Zarządu Powiatu w Siedlcach z dnia 12 grudnia 2025 roku wprowadza się zmiany 
w zakresie działu 710, rozdz. 71015 - Nadzór budowlany zgodnie z załączoną do niniejszej 
uchwały Tabelą Nr 6 o łącznych wydatkach do poniesienia w 2025 roku w kwocie 2.819.664,57 zł. 

    
Starosta 

 
 

Karol Tchórzewski  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4F9E69AE-7A35-47D5-9AC8-5F2F5350DA79. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR LXIV/162/2025 ZARZĄDU POWIATU W SIEDLCACH z dnia 17 grudnia 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	lit. a w § 1 ust. 2 pkt 1
	lit. b w § 1 ust. 2 pkt 1


	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1 Tabela Nr 2

do Uchwały Nr LXIV/162/2025

Zarządu Powiatu w Siedlcach

z dnia 17 grudnia 2025 r.
	Zalacznik 2 Tabela Nr 4

do Uchwały Nr LXIV/162/2025

Zarządu Powiatu w Siedlcach

z dnia 17 grudnia 2025 r.
	Zalacznik 3 Tabela Nr 6

do Uchwały Nr LXIV/162/2025

Zarządu Powiatu w Siedlcach

z dnia 17 grudnia 2025 r.
	Uzasadnienie


